воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, затверджених
Постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 року № 1178, Сторони домовились: 1.1.
Пункт 3.1. Договору викласти в новій редакції: «3.1.
Ціна цього Договору (договірна ціна) становить: 756
862 (сімсот п’ятдесят шість тисяч вісімсот
шістдесят дві) гривні 14 копійок, в тому числі ПДВ
126 143 (сто двадцять шість тисяч сто сорок три)
гривні 69 копійок, відповідно до договірної ціни, яка
є динамічна.». 1.2. Додатки до Договору «Договірна
ціна» та «Календарний план-графік виконання
робіт» викласти у новій редакції. 2. Всі інші умови
вищезазначеного Договору, які не змінені в цій
Угоді, залишаються чинними у попередній редакції,